6

ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2024                                                                                                 №___
О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Ханты-Мансийска
В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.09.2011 №1133 «О Порядке организации и проведении работ по восстановлению транспортно-эксплуатационных характеристик автомобильных дорог местного значения муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск, работ по поддержанию их надлежащего технического состояния, а также по организации и обеспечению безопасности дорожного движения».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                                      М.П.Ряшин